

---

# *Elsparereservice ApS*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 33 36 61 75

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21/05 2013

Lars Lindekilde  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Elspareservice ApS  
Stensgårdvej 14  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33 36 61 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 7. december 2010  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Middelfart

## Direktion

Jan Blaabjerg  
Lars Lindekilde

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27  
Postboks 119  
7000 Fredericia

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med elspareartikler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 386.200, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 509.040.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2013 og herigennem at reetablere selskabskapitalen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>242.254</b>	<b>382.946</b>
Personaleomkostninger	1	-685.345	-634.484
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-8.767	-730
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-451.858</b>	<b>-252.268</b>
Finansielle indtægter	3	182	363
Finansielle omkostninger	4	-63.258	-17.911
<b>Resultat før skat</b>		<b>-514.934</b>	<b>-269.816</b>
Skat af årets resultat	5	128.734	66.976
<b>Årets resultat</b>		<b>-386.200</b>	<b>-202.840</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-386.200	-202.840
		<b>-386.200</b>	<b>-202.840</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.206	10.965
Indretning af lejede lokaler		19.614	24.622
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>26.820</b>	<b>35.587</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.820</b>	<b>35.587</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>232.446</b>	<b>284.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.022	265.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.609	2.609
Andre tilgodehavender		0	5.036
Udskudt skatteaktiv		195.710	66.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>512.341</b>	<b>340.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.741</b>	<b>10.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>789.528</b>	<b>634.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>816.348</b>	<b>670.187</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-589.040	-202.840
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-509.040</b>	<b>-122.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.978	28.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.036.554	482.402
Anden gæld		204.856	281.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.325.388</b>	<b>793.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.325.388</b>	<b>793.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>816.348</b>	<b>670.187</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

# Noter til årsrapporten

	2012	2011
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	685.345	634.484
	<b>685.345</b>	<b>634.484</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.767	730
	<b>8.767</b>	<b>730</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.759	313
Indretning af lejede lokaler	5.008	417
	<b>8.767</b>	<b>730</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	182	363
	<b>182</b>	<b>363</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	63.258	16.246
Andre finansielle omkostninger	0	1.665
	<b>63.258</b>	<b>17.911</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-128.734	-66.976
	<b>-128.734</b>	<b>-66.976</b>

# Noter til årsrapporten

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	11.278	25.039
Kostpris 31. december	11.278	25.039
Ned- og afskrivninger 1. januar	313	417
Årets afskrivninger	3.759	5.008
Ned- og afskrivninger 31. december	4.072	5.425
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.206</b>	<b>19.614</b>
Afskrives over	3 år	5 år

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-202.840	-122.840
Årets resultat	0	-386.200	-386.200
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-589.040</b>	<b>-509.040</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpart er å nominelt DKK 80.000. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

# Noter til årsrapporten

## 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Good-buy Company Holding ApS, Stensgårdvej 14, 5500 Middelfart
